
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  » 

__________________368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул__________________

ПРИКАЗ
«.4 / » £><? 20 г  №

О создании бракеражной 
комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 
требований при приготовлении и раздаче пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее -  комиссия) в составе:

Председатель
комиссии:
Члены комиссии:

Гаджиева А.Б., зам. дир. по УР

1. Атлуева С.Х.,старшая медицинская сестра
2. Висамбиева А., повар
3. Атлуева З.Я.,ответственный за организацию питания 

обучающихся
4. Умаева Л.Д., председатель родительского комитета 

школы;
5. Салибиев А.А., председатель ПО

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии, 
утвержденным директором приказом от 31.08.2022г.

3. Утвердить план работы комиссии на 2022-2023 учебный год.
4. Членам комиссии:
4.1. ежедневно з« таЖ ^Ер>̂ -к5ятрольный журнал результаты органолептической

а г.п,оценки приготовление
4.2. ежекварт bij6. 

работы
5. Контроль з4 ЩЩ 

Директор

Сэм

С приказом ознакомлены 
Атлуева З.Я.
Салибиев А.А.
Умаева Л.М.

директору отчёт о результатах проведённой

его приказа оставляю за собой, 
скендерова Х.Н.

Гаджиева А.Б.
Висамбиева А. у
Атлуева


